
Smlouva o vypořádání závazku č. 2020/0557/QPaS

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupená: lng. Danem Jiránkem, primátorem
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
č. ú.:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních:
E-mail:

a

Dodavatelem
Kittlik s.r.o,
Sídlo: Vodárenská 1915,272 01 Kladno
IČ: 03368637

DIČ: CZ03368637

Bankovní spojení:

č.ú.

Zastoupený: lng. Martinem Kučerou, jednatelem

1.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 11. 2018 dodatek č. 1, jeho předmětem byla oprava písařské
chyby v bodu 4. 1 Smlouvy.

2. Statutární město Kladno je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2,
odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřený dodatek zveřejnit
postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku,
s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnení dodatku v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



li.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednaným dodatkem a počítají se od data jeho uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona Č.

340/2015 Sb.

Ili.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá zc smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 ze dne 21. 11.2018.



DODATEK Č. 1
k Příkazní smlouvě č. 2018/1856/OVTI (dále jen „Smlouva)

uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněm
pozdějších předpisů, (dále jen „ObčZm)

Přikazce: Statutární město Kladno

Sídlo: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234 516

DIČ: CZ00234516

Zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem

a

Pnkazník: KittJik s*r.o.

Sídlo: Vodárenská 1915, 272 01 Kladno
IČ: 03368637

DIČ: CZ03368637

Bankovní spojení:

č.ú.

Zastoupený: Ing. Martinem Kučerou, jednatelem

1.

Pfédmět dodatku
1.1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem tohoto dodatku je oprava písařské chyby, vbodu 4.1

Smlouvy.

1.2. Bod 4.1 se nahrazuje tímto novým zněním:

4.1 Po dobu realizace projektu .Dopravní telematika Kladno' předpokládaná doba plnění veřejné
zakázkyje listopad 2018 - duben 2019.

II.

Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

2.2. Dodatek je sepsán \« 4 vyhotoveních, ze kterých přikazce po jejím podpisu obdrží 3 vyhotovení a
příkazník 1 vyhotovení.

2.3. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

I

-1 -



2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jeho obsah ocvazuji za zcela určitý a
jim plně srozumitelný, a že s dodatkem v celém jeho rozsahu včetně příloh bez ^nrac souniasi a
na důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy

JAJ. Loj*)
V Kladně, dne V Kiadnš, dne U-M k>tf

Za přikazce: Za přikaznika:

ing. Dan Jiránek

priméfdr

-2 -


